

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากกลางบ้านถึงบ้านนายสำราญ เทพอาสา หมู่ที่ 9 บ้านดงแขวนซ้อง
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 170.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 595 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านดงแขวนซ้อง ตำบลสะพานหิน อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท แบบเลขที่ - / 2560
 หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน ประมาณราคาวันที่ 23 เดือนกันยายน พ.ศ. 2559
 ประมาณการโดย นายณฤช ร่มเย็น นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	จำนวนเงิน [บาท]	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน			
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) (3.5x170)	ตร.ม.	595.00	1.64	975.80	1.3347	1,302.40	
	1.4 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต (3.5x170x.0.05 ม.)	ลบ.ม.	29.75	295.95	8,804.51	1.3347	11,751.38	
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	595.00	356.04	211,843.80	1.3347	282,747.92	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.50	116.22	1,220.31	1.3347	1,628.75	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	105.00	83.97	8,816.85	1.3347	11,767.85	
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	20.40	229.65	4,684.86	1.3347	6,252.88	
	(0.30x0.20x170)x2 ข้าง							
ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					236,346.13		315,451.18	
							-	
							315,451.18	[บาท]
							314,500.00	[บาท]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ



รวมราคากลางทั้งสิ้น

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(นายณฤช อินทวงศ์)

(ตัวอักษร) [สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน]

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพานหิน



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมคิด เนียมทอง)

(นายสามารถ โพธิ์ฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าหน่วยงานคลัง